
     Fortsetzung auf nächster Seite

v 160019 Zgorzelec - Luban - Jelenia Gora
Alle Angaben ohne Gewähr.
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

Zgorzelec, d.a.(Busbahnhof)  ab
Zgorzelec, nz
Lagow, Klos
Trojca
Bialogorze
Wyreba-kolonia, nz
Nowa Karczma
Pisarzowice Gorne
Pisarzowice Gorne, nz
Pisarzowice Dolne, nz
Luban-Zajez., nz
Luban-CFN, nz
Luban d.a.(Busbahnhof)  an
Luban d.a.(Busbahnhof)  ab
Luban LZPB, nz
Jalowiec
Olszyna Dolna
Olszyna Dolna, nz
Olszyna Gorna
Biedrzychowice

254

17.25
17.26
17.28
17.35
17.38
17.44
17.45
17.49
17.52
17.54
17.56
17.58
18.00
18.00
18.04
18.06
18.10
18.13
18.15
18.20

578
c

19.55
19.56
19.58
20.05
20.08
20.14
20.15
20.19
20.22
20.24
20.26
20.28
20.30
20.30
20.34
20.36
20.40
20.43
20.45
20.50

Samstag
254
c

19.55
19.56
19.58
20.05
20.08
20.14
20.15
20.19
20.22
20.24
20.26
20.28
20.30
20.30
20.34
20.36
20.40
20.43
20.45
20.50

Sonn- und Feiertag
254
c

19.55
19.56
19.58
20.05
20.08
20.14
20.15
20.19
20.22
20.24
20.26
20.28
20.30
20.30
20.34
20.36
20.40
20.43
20.45
20.50
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Montag - FreitagFortsetzung

Fahrtnummer

Biedrzychowice
Gryfow, szk. nz
Gryfow d.k.(Bahnhof)  an
Gryfow d.k.(Bahnhof)  ab
Gryfow, nz
Krzewie Wielkie
Radoniow
Chmielen
Chmielen, nz
Popielowek, nz
Pasiecznik
Pasiecznik, nz
Barcinek
Rybnica 2
Rybnica
Rybnica 1
Siedlecin Gorny
Jelenia Gora, wiadukt
Jelenia Gora, d.a.(Busbahnhof)  an

254

18.20
18.23
18.25
18.25
18.26
18.28
18.31
18.34
18.36
18.38
18.41
18.43
18.45
18.48
18.50
18.52
18.54
18.58
19.00

578
c

20.50
20.53
20.55
20.55
20.56
20.58
21.01
21.04
21.06
21.08
21.11
21.13
21.15
21.18
21.20
21.22
21.24
21.28
21.30

Samstag
254
c

20.50
20.53
20.55
20.55
20.56
20.58
21.01
21.04
21.06
21.08
21.11
21.13
21.15
21.18
21.20
21.22
21.24
21.28
21.30

Sonn- und Feiertag
254
c

20.50
20.53
20.55
20.55
20.56
20.58
21.01
21.04
21.06
21.08
21.11
21.13
21.15
21.18
21.20
21.22
21.24
21.28
21.30

c fährt nicht am 24., 25., 31.12. sowie Karsamstag und Ostersonntag
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